1

2024年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ先 取締役常務執行役員  鈴木 章浩

 (TEL 03-6258-5612)

報告セグメントの一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、202５年３月期第１四半期より、下記のとおり報告セグメントを

一部変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、2024年４月に変更実施いたしました現在の組織体制と情報開示するセグメント区分を

一致させるため、セグメントを一部変更することといたしました。

２．変更の内容（変更箇所は下線部）

旧セグメント 新セグメント

システムソリューション事業

（ERP事業含む）

システムソリューション事業

エンジニアリングソリューション事業

エンジニアリングソリューション事業

（ERP事業含む）

GPS事業 変更なし

３．変更の時期

   202５年３月期第１四半期決算より、新報告セグメントに変更いたします。なお、本件変更に伴う影響

は軽微であります。

 以 上